
. .. .. ... . 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

" ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗ.ОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

ПРИКАЗ 

« ~ •. _,_Of ___ 2oiJ г. № f!l ----''--_,;;,,__----

Содержание: об установлении стоимости путевок в санаторий-профилакторий ФГБОУ ВПО «НИУ 
«МЭ.И»· .. 

В соответствии с Уставом ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» и положением о санатории-профилактории 

ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Установить~ 15 апреля 2013 года размер частичной оплаты стоимости путевок в санаторий­

профилакторий ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» вносимых студентами, обучающимися на государственной 
основе, в размере 3240 (три тысячи двести сорок) рублей. 

И.О. ПРОРЕКТОРА В.М. Юшкин 

---


